

39 Via di Ripetta

Rom

11 Decbr 1888

Min kjære Grieg.

Fjerd man dag forfæst fæmndt  
i "det nærmeste Dyden"; Maaagen  
og Aften for vi i de sidste Uger  
- Aften mellem 1 og 5 Gaderes Mærum,  
for Publikum sedde jeg nu ellers  
med en blisfænde Samvild i mine  
lyggeliga Brev, man man dringes  
det dag ikke til mere end at  
blive nærmest saa den ene Dids,  
mand man forfæst saa den anden,  
mitte saa Dagen drimmed at det  
en anden Dag - lfi for Midday  
til Ave Maria for vi nu først  
i 14 Dage det ferligste Nærmest  
Klon-Timmest - da kan man Ræft  
Overtøist, det er saa en Tournest-  
- Dag i Norden - man ikke altid  
for jeg Leiligst til at Bræykte  
det! Noget inkaltes Samyager-  
- hævne for jeg dag nærmest med lif.

Taalendes forstaaet og i Døen  
— an Det Kardinale, an Kongen  
Cairn; der er nemlig i disse Dage  
aabnet an ny Nær mellem  
Porta del Popolo og Porta Salaria.  
Der bygges vel 1<sup>2</sup> Linn at yasten  
og er noget af det Njæmste i fuld  
Roms Omegn; der bygges der  
forbi Ostront "Papa Giulio" som  
der nok findes — yes Nær til Porta  
Nalle og bryter sig nu langs sine  
smalvandede Kventer gaa der  
Tiden Tiberen — man der gaa der  
mod alle Tiden for Campagnaen, langt  
med de blaavandede Lejre i Jori-  
garden; ja kom der ikke følge mig  
jaa bliver nok der den berømtste  
noget lang — kom da selv og se  
den, og jeg skal, der kommer  
jo — der og der findes — man  
noor? Sam dag inden der gauld  
Nærstærker er gaudet findes.  
— Og nu, med jeg findes fays be-  
— gænt med — findes Læ for dit  
Lær af 13<sup>d</sup> Augi; det var vist  
for der findes reis til England

Leatrum Jørgs fortællt mig om  
den bryllupsdag i Jylland det blev dig  
til Tine Dronning. Ak, hvor sjældn  
man er borte. Kender man blot en fjol-  
-den Gang glødt sig med Anarkjand  
-færd Manna. men det at springe  
og springe og saa forjænges Banker you  
Eoslogens Døt - det er noget  
faark Kan du se. Du finder det  
er "makker Ting" i mit sidste Arbi-  
-de; hvad det dog i for glødet mig  
i din Adalshøj med "det Jylland-  
-st" Du tilloges det; Uti det er  
min Rolled, fjønde jeg lever for-  
-med, at Kinner forblive dansk.

Du yttens Dronning, for eget Med-  
-kammer, at "Du færd naar Du  
altet kongens noget - det de bliver  
fuld andelade; men man ikke  
den Dants, men alle mindere  
bryllup, altid for sigt Dig? Cwot  
men ikke forjæng men spead over  
for at noget Arbid - at det med dog  
ikke gangt det man vilde og færd  
samtidig baad Cwangen og Eosften  
til at noget Gang at færd noget  
Bæde og TiltKommer? - Jeg færd  
Dronning Eosmunnahsen af, at Du

lignelse vil best fra det Na-  
men det er jo statoy det, der  
gives dem Compositioens til Der-  
-grog - eller for jeg misforstod  
Dig? Og forøvrigt - med det end  
Kammer af Nytt fra din Gaand,  
jaa hvad jeg, at du aldrig vil  
forudsige Dig selv og følgende kun  
for nye Lærere til de alle vinderne.  
- Indlagte Program er fra Teatro  
Argentina; det er et første Forsøg  
af Dirigenten Mascheroni at opføre  
Orkestermusik for det godkendte  
Opdragsbibliotek. Udførelsen var  
glimrende, isærlig Orkesteret var  
Monachi med best af moderne litters  
nye Litteratur, og det talrige Bibli-  
-otek var først begyndt og for-  
-langte de fleste Bøgerne da capo.  
Pinellis Læreres begyndt i januar  
og det er rimeligt at den udførte  
Lærerne vil gøre en ganske  
Indflydelse, hvad var første Orkester  
som var som selv som Dirigent.  
Det er at anse at vi også for  
dine Compositioens at gøre med  
Mascheronis Lærere - jeg skal se  
fandt dig Programmet.



Ondelig tilføjelse til Bogen af Julebrev

ivrig 60 Bændingens, samt  
Julebrev; af norske Familien  
for alle i vor Frivern Birch og  
Dietrichsens med Døttre - dæstende  
Løkke Asta Nørgaard (Malavinden)  
og Løkke: Schöier (Søfaldsvinden)  
som billige forordning Tolk Dues  
Rejstere med at løse i Dues Gaard;  
sin Kommer til et markafige  
Rejseløkke - i Julebrev syvende sin  
min flens, den lille Lindstrand,  
at sin vil blige indvidelig; sin  
for Julebrev & sin (at forordning)  
i Paris i 8 Aar (!) - som det er jo  
indtækt under at sin er for Dyggelig.  
Dags for det gode - midt for jeg  
som Julebrev jeg jo Julebrev.

14 Decb:

af Døttre som jeg at  
Sambats er i Milano; for afførte  
for sin Døttre der (som for med alle  
Kaldes "Sinfonia epitalamia") og gjort  
Kommende Lykke.

Min som mange, mange tilføjelse  
til din Julebrev. Glædelig Julebrev og  
Nytårs - og som Lykke!  
Sin gamle Døttre  
W. Ravnkilde